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Zamelme i flllild Il0h('
lte% mul Uiiiii ise podél plavebního kanálu I

Mauthnerovým lomkňui v Huben v ncjlmiilc li itliipiiich jlimk viini

cii(c vr'il(inc 'J'oto není žáu-n- í

imtcntiit lt'1 n neprodá (t ne
ci Mueller nesl synka na ruce a

nedaleko Picl lovy ulice seznal že
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dílko je mokré Zavolal tedy na
IcMIruúcli 1'riin iloo
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Mlmanželku aby nemluvin převzji
la Muelleiová z příčiny naprosto
nevysvětlitelné zdráhala se tak
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Tragedie na ilnici — Xii NÍlníci

Voilolieí ťNllJllVll! KÚilletlt iId

byla illie 11 eciVehcc lit"

iluleko IiiMonce wiú('liáiia vniib)
L'olclú slulcu Krmit Klímova

Hubníky kť-r- Ala Kmllu J Ju-lilon-

přcpmlctia bylo riczriAmým

nitiein který bodnul ji ostrým

tloefii do Milce tou kÍ tou h V

brliii byla mrtvolou zukrví-celo- u

Zločin zpozoroval déJník

umést ininí 1 Hoch který
déňcu volal na pnicujíeí lidi A

1Í - - Hocha ajnli a odevzdali

nOQlrninučinit a když mezi manžely padlo Ihnuřrv Vi VfU{fU liliill'rll litin In rif iiiřlv klenu !( li ciIii ní lrllcoUIUIJUJU
mává ontlZneiAíat Kdo tuiťe rnlilcdf l zii(iiMiflH Rťatnoii ncodvlilo

Ziitllíin i:atui molo
i tni ii iw tfttr v t" n h imii ií iv viti n rriiiiitv u ii n-- iii

Ziiointflo so v fn koupí farmy hlrrá vám oytiic nejen ílvoliytí tkrflHii') lllielriiviii('' cen
nfky liuilclitilí'1) iiíÍMirolft

prvých několik ostřejších slov

vzala konečně matka kojence a

usedla h ním na břehu plavebního
kanálu Muž popošel nsi padesát

KrnMfní iiIhiih otviiiiy
riiiovfi i kHiitaick ii i laift kolenu u iiro'iiou7i va jivoi

'a tlOO UiiiiiiIIk itiuliui fiirnoi in Vliuln li novenu vni Kilra vvm aiirnytifoukftct HMHtrolc linlixli)
iwmIii ním o 25 akretli pknťiii iniilýiiMloiiiktmt im nlZ uifiZctu píStovml m-- (

kroku daleko a když zpozoroval nravd litiniíoiiiiíy konccrtlny a j
Ní'i)I?hI ceny leiiluu a ovoce niieU cliovutl ilrlilie Mirmy ty liMICiill na i mílo on wuvcria
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VyloHilnl niltoitcl V r f rtuti y
že žena jeho dosud nevstává vrá-

til se k ní a vybízel ji aby šla do Hyťovc uvrtí nímycti tniilulilitrb lid- -

lrojn 1'lfie lne ilmu kde dítě bude moei rozvinout
četnictvu Klímova hIoiizjIu u Jlo- - 4 i:HMiI X VITA '

a pohodlí učinit nejenom kojenci

Vo Virginii unU-t- se JIJ! iieknIU xdmií zk včlujíclcll fcskýcli osud PUť
si o Nulintiiky u duU: ioitroliioMtl '

Clicctc-1- koiiiltl ohllní řiiruiy v Jednom X neJlrwKfch ulátň tiiáiiic (c

v tptwn okrrmi v Jižní Uiikol v okolí Prenlio jiodi! fiWmfky C M V Ht VI

itriliy (Jkrc len Jest yníSm mvoii miiiiiiciiíIoii koioiiktrrA ik tiřkollk
od li rokfi olidržclit na výdtavfi ►lilnl v7dy první cena Nabízínie vítu iiici

{ xiiřfzciié furiny o HO n ]M iikrcch jiikoZ i 200 sekcí ncjlcpíií fi1y K nich
ki?il'i Moím ttifiJe díl vilél1uii Za lltW) 114 WJ n tllW)

MilIhlíéllO IfONNlIieisIll v Hldllii no

pohodla we ne mvou zmiieMt nava
ale rovněž i sobě Muellerová nej

spíše prudkým návalem krve po
MoiiQ Piilii úl in mí uoD obchod

Svňi )i au tam kile hc iiulczádrážděna ouvctiui vsepujiiu
telkou a dala výjovéď m ulužby

A když zaineKlriavatelka cJitela jí

před odelioib lil prohlednouU kufr
Třetina mích polovic k lomení Imtovr1 ostatní tut httky dld pfluí VnfíM ii k v ii iiIii!'ipi vltilio iti nim uniilitJl um

rtcltl it liiiliivd vm tt ÍMOrli SiimIhimcIi
Sil'A Niki'll- - i Um iifioii iiniilJln i o

nIuIoi m postavila na odpor a kh lil Alfl nu (iro lcj 11 iii)J t II i ťl cenu rit ledoví

rnuUy tyto vstoupnou o 100 a 7 200 procent juknillc oiiiiorkit orúiiy mino iuhoii{
fenu-Mti- iin tJ! nu prodc) vzdřlniié fniaiy n iMizcinky v Kuiimii Mlclil((mojf
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o cviiy u popi Nu oliovíir pl ilofttu poSlovoí ziiíiuku f

1'řciclc II ni vvini-nll-
l fiiiiiv jrii iinilclkv aneli Ivlo Kil flirillV

éela na bnitra boHliíiHkélio 2lletí'
ho řeznického pomocníka Adolfa 01i'' --

-li !iil(l
H(MHm"ÍHla ím ona jutu zlodějkou

oliniCle tm iim— i'ijlřcljiijctell ilolni u Mochllvď (ItMiilky ponlouZdaii viď )

Vuncc junu k viitiui lu7b(íia v Jnkclikoll Kil%ltotcch jel vyZmlfl
Jalkiill (iiiclni'1 nul) tiiixnínek kJi'Uo v x

lomiillv icnii mlrltti lni lilMiniliA luk
ale nékdo jiný' — vinila 7 krud!- -

Mulin vím intiorilnu viiíf (i inli4Vi y
imii I iimh

m HoHsiae'mlíi Klímova opustila
službu a Ala do Jablonce a touže

ryčme u MpoRiiuve ji mirini 'i
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eeMotl dal Ne í nťodý Kohnuk-Íh-I A

zdá ne 9v on ta ke nebohou dívku

zabil a pak prchl Nyní po něm

pátrá četnictvo V jíní? wtruny m

xilélujc! Dívka napadena byla v

mlází a hinrtelné xnmřnu doAla do

dálky a 2 Jneirfi na HÍlnicí kde

čoští rolníci pozor!
My iiomioiiii sklad" všechno

)iopodárM iiifndí Nyní
nubÍKÍmo vám nJíloHtilo ic iKiulrilaí (Icitidti tomuto vý- -

tďiiimi íčku íi pfcdiifťli fck(li
lékařů protoZo vyzkoumali 7o £yÍ{ vywií um li'fiiiilMiy

Je to v'leintrnáriid( bej! nPlio! s neobejde IMnf pěstitel bruni
tior řepy mrkve jiných plodin kofrnovjřcb

I)íinnáiórnn wíj řohn in Iřoho nrn dilm o hnonnilóřoliJÍ
nuuuuiiiiu ioj't ijbiiu ]j uuuii pí u uum (i uuúyuuQiúin

Níké tovární ceny řádná obsluhu přímé jsictlvé jednání
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(Iict-t- II dátl přednost

raději skočím do vody!" "Tak
skoč" odvětil žertovně muž a po-

pošel asi 10 kroku když v tom za-

slechl zdrcující výkřik a šplouch-
nutí Vody Muelbr se ohlédl a

leknutím jakoby zimnicí se otřásl

Na rozčeřené hladině kanálu spa-

třil svojí mladou ženn i s nemluv-

nětem a nad oběma hladina vodní

záhy se sevřela Zděšením oně-

mělý muž chtěl skoéiti do vody
ale co by tam byl platným když
neumí jílovat! Slévaě Antonín

Werner z ě lílI v Pubeiiči odváž-

né skočil do kanálu a podařilo s

mu nemluvné z prohlubní vytáh-

nout i Později pomocník vrátné-

ho u jezu Josef Vodička vytáhl i

Muellerovou která však již neje-

vila známky života Kolemjdou-
cí lékař p dr Josef perner vyko-

nal všemožné obživovaeí prostřed-

ky ale marné Muellerová ze-

mřela dítko její zachráněno a za-

chováno na živu Za velkého shro-

máždění obecenstva ohledal mrtvo

In lékař p dr Hlrnad a dal jí od-

vézt do umrlčí komory na bube-nečské-

hřbitově Až do pozdních
hodin večerních tísnili se na toru

místě četní zvědavci l)odatkcm

ještě sděluje že hádka mezi

manžeji byla rázu zcela nepatrné
ho {'castníci výletu nemohli čin

Muellerová nijak pochopili Ne-

domnívají se jinak než žu Muel-Jerov- á

chtěla manžela svého po-

strašit a vdomnční že vodft jest
mělká do ní skočila Hloubka vo-

dy stala se jí však osudnou

Synovská láska k sestárlé matce

Není na světě zajisté nic tak do-

jemného a nic více nevzbuzuje náš

olidiv a úctu nežli synovská odda-

nost a láska k sestárlé matce kte-

rá k svému stáří navštívena byla

ještě těžkou chorobou Adolf
1 Svoboda z Tony Wk jest ta-

kovým synem povinnosti svá dba-

lým pravým vzorem každému mla- -

1
r h')itwi(n urin „v " 1 $590K)0'llllVf

llniio Mislií

plsln si jeSbl dnes
" o náft

český hatnlujf
Adreujtei

n i— - r-- —i % in u ri
tmobsahuje lčťjvé byliny u víno medové

ILhéA I 1

HiLir v aiiuim- jirnnif-
-
mim vLinuiiinii 87 1ň( s nekoupí a proto takí nikdo jlny

takový vytčený a ji(c ňclnkujícl lfk
tifiiiravill ncin (thu Toto vťtefné Mři- -

vé hiirluviiriilte tlao uznáno jext nro U S Mail Ordor Houso
MnrNliall lioni antl 2Ihí SL Hilno 111

choroby žaliulku krevní nemoci jster
a ledvin (t kra jim p Joui Knib %

Obcilín Kaim tiííe— Vfdonujnt Vám
dáváni la jmne Karlovarské v pořád
ku ooorcii a ínuííni rici ?c Jest to vy-te-

ťiéiiikiiiíeí lek liro clmroby ?nli
clcíid u krevní Vás 1ck to hned do I 'Frlok & Sou Doť

C Vel obchodníci IrnportéřK

sáhne Ze je ůluvu JA jsem trpči áí
na ledviny u jitru a co užívám Karlo-
varské cítím sc mnohem lepsí l'éí
moje matka mi plřle i5c užívá VaSc
Karlovarské neb m?la otravu krve od
žaludku a Spalného učívání vtliklé u
íéí U Jí VáS vřtcruý lék pomohl

Bednička o 1 2 1 1 láhvích za $3
Zasílá první a jediný vyrábíte) A V

vykrvácela Vedle mrtvo Ježci

rozlámaný Hluneěuík a uzlík ne

Aaty a v kapsách Snili zavražděné

nelezena 1 koruna 20 haléřň

Vrah ivího ditéte se zastřelil -

Z Kakovníku příncNli jsme jíž

zpráva o Marii HeneAové 5 'íl t'
dcerušce nádenníka Václava Ho-neA- e

která 'iO ěervia zemí-cl-

byvAi jiiíícechou Jlenc-Sovo- u

i vlantním otcem jednak
hladem hlavně vAak bitím k umrlí

utýrána Oba manželé z Kakov-

níku odešlí — Benešová která

ho 2 července večer doiiu"t vrátila

byla zatčena a dodána Koudu v

Kakovníku kdež doxud ve vyAc

Iřování 80 nachází í) KcncAí no

prosýchalo h odeíel do 1'rtthy
kde hí% potiťiije opatřiv ho před
tím revolverem — 'A Nového Kní-n- a

doAla 7 ccrveric! do Kakovníka

zpráva Že u 1'řeKtavlk v okrew

příbramském nabízena byla u ec

Kty mrtvola neznámého nebcvraha

střeleného ranou z revolveru U

mrtvoly nalezen byl ňcet hodiná-

ře liorcnzo-1'opelk- y z Kakoviíka

znějící Václavu Hen oko v i v Ka-

kovníku Dh toho i popisu oko-b- y

a oděvu zjištěn v mrvole sebe-

vrahově Václav líeneš z Kakovní-

ka pro zločin utýrání dítěti! soud-

ně stíhaný

Nerozvážnost a její tragické ná-

sledky — Rozčilující výjev který
měl v zápětí velké shromáždění

obecenstva stal se v neděli dne ti

července o 7 lnul veě u plaveb-

ního kanálu blíže 1'iettovy ulito v

Bubenči Mladá matka patrně
návalem krve do hlavy pobouiV
ná skočila s nemluvúáitkein do

vody a utonula kdežto nemluvné

bvlo AťastHě zachráněno Truhlář-sk- ý

pomocník Josef Mucllcr v

Pečkách v r 1851 narozený a v

JtuLenči 2 57 bydlící loni na pod

yim pojal za manželku ííllctou Ka-

teřinu Poeinovu která mu léto v

ňnoru povila synáčka jenž ilonta!

při křtu jméno Vladimír MhiiJc

ló Muellerovi žili v úplné hhodč a

spokojenosti a uuu-d- é tvrdl žo

jejich bytu nikdy neozývaly

hádky nebo iiedirauno'ut V ne

díli tKlpolcdiií manželé Mm Ueio

vl podnikli vylit do l'olnoř

vřali i elvu taká dítko které stři

díivě M otí-- a matka V li

upoloiMioftti naléala také rodi

itii trulUřiikéha mutra p Jaiu

Wftiruertt i é 11 V i Král Vmo

JLit-IQVIlS-r a LIKlĚlPlťr
NáNtuM:iriruiji L Klrscht Hrf Krlck IfrM

Vel 541f~— 1001 Farnii ) Omalm

Kouba 21'--2- 1 Jviirimer St Denver
Colo Na prodej v lékárnách u jiních
obchodech

lVi&n-Hípr- ava bylin dčje se nyní
přímo v mé laboratoři a turti? nejsem
odkázán kupovali falcsiU hoPkí bylin-
né vtaky jako všichni ostatní vyra- -

Ueinu muzi jeno svara mama

strádala těžkou nemocí několik
bit Ie obyčejných horkých vlhměsícuv a ačkoliv hledala pomoci

a úlevy kd jen mohla její nemoc

se stále horšila až se zdála být i

MWollstein &Co
814 So ÍOID SI Omalii Neb napřeli Ualn nádraží

Velko i uuloobcIioJnlf I

laiiii íduoMdI ylií e rflnfml liry
PIVO í

úplné beznadějnou I sami léka-

ři vzdali se naděje až tu neoče-

kávané rychle se uzdravila Jed'ii
dobrý přítel odporučil sl Anně

Kvobedové Heyeruv Životní bal- -

sám a její bratr ihned jej koupil
Píše že V nto výtečný lék Způso-

bil pravý zázračný obrat k lepší-

mu vrátil bývalou svěžeji' a zdra-

ví jejich nemocné matce tak že

w 0

i vás vMy ítioilin té ncjlrpll jkosti a raruďtiýin
Zvlíitnl ptlv vřtiint nhj-cliivká- t vi nkovu Krio4 i t--a
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b litiovm Cív jou velmi m rn4 O pťi ft HJ
Tlil DOWiLAS ují M WOLlSTIÍIN COihned začata se zotavovali n její

úplné uzdravení dokonáno bylo v

několika týdnech Vřelé" díky je
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jího milujícího syna jvu bohatou

odměnou vvrobeúm tohoto zmt- -
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1'tsnlili'lat i MpUvtbtit ittivt í

lot ltitélio léku ( Ylut 7e U V šech
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Příležitost k obchodu všeho dťtl

hu v nových livývh městech v

jowé ldiuoUti Mísviu i Mm- -
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